AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  INFORMÁTICA
NECESSÁRIOS PARA AS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  PARELHAS/RN,  NO  PERÍODO  DE  MARÇO/2022  A
DEZEMBRO/2022.
CONTRATADO:  JODSON  BEZERRA  DE  ARAUJO  -  ME,  CNPJ:
07.154.864/0001-07.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.821,20 ( nove mil, oitocentos e vinte e um
reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se. Cumpra-se.
Parelhas/RN, 16 de março de 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA - PRESIDENTE.